

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการทูอ้างเก็บน้ำของรุ่งเรือง หมู่ที่ ๙ ตำบลคลองไทร อำเภอท่าช้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	648.97	103,835.20	1.3577	881.10	140,977.05
5	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,568.000	343.87	883,058.16	1.3577	466.87	1,198,928.06
6	1.2.1.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	135.40	5,957.60	1.3577	183.83	8,088.63
7	1.2.1.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	212.000	100.69	21,346.28	1.3577	136.70	28,981.84
8	1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	40.000	59.91	2,396.40	1.3577	81.33	3,253.59

เจริญชัย มณีโชติ

30 ธันวาคม 2563 09:55:36